

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2024
Processo Administrativo Nº 099/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: TUANY SUELI DA COSTA MAXIMINO
Data de Publicação: 16/12/2024 16:39:36

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/01/2025 10:22:20
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCTE	Marca: GLOBO	Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL PACOTE DE 05 KG			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 13,97	Valor Total: 10.058,40	
Item: 2	Unidade: LT	Marca: CHEMIX	Modelo:
Descrição: AGUA SANITARIA DE 1 LITRO COMPOSIÇÃO: HIPOCLÓRITO DE SÓDIO E AGUA, PRINCIPIO ATIVO: HIPOCLÓRITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0% A 2,5% P/P, PRODUTO A BASE DE CLORO.			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 1.656,00	
Item: 3	Unidade: PCTE	Marca: TIO QUINHA	Modelo:
Descrição: ARROZ LONGO TIPO 01 PACOTE DE 05 KG			
Quantidade: 2.160	Valor Unit.: 18,70	Valor Total: 40.392,00	
Item: 4	Unidade: PCTE	Marca: LUAM	Modelo:
Descrição: BOLACHA DE MAISENA PACOTE DE 300 GRAMAS			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 5.184,00	
Item: 5	Unidade: PCTE	Marca: FRUTO DE MINAS	Modelo:
Descrição: CAFÉ EM PÓ PACOTE DE 500 GRAMAS			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 13,70	Valor Total: 19.728,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: FREEDENT	Modelo:
Descrição: CREME DENTAL – 90 GRS ADULTO			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 4.464,00	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: XAVANTE	Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 140 GRAMAS			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 3.168,00	
Item: 8	Unidade: PCTE	Marca: JOÃOZINHO	Modelo:
Descrição: FEIJÃO CARIOCA TIPO 01 PACOTE DE 01 KG			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 7.344,00	
Item: 9	Unidade: PCTE	Marca: AGROBAL	Modelo:
Descrição: FUBÁ DE MILHO PACOTE DE 01 KG			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 2.160,00	
Item: 10	Unidade: PCTE	Marca: JOIA	Modelo:
Descrição: MACARRÃO LISO PACOTE DE 500 GRAMAS			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 4.032,00	
Item: 11	Unidade: LT	Marca: COAMO	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE 900 ML			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 7.344,00	
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: UNIC	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PEDRA – PACOTE 1 KG C/ 05 PEDAÇOS (GLICERINADO) SABÃO BASE DE ACIDO GRAXOS, GLICERINA, CONSERVANTES, SAL INORGÂNICO E ÁGUA.			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 5.832,00	

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Item: 13	Unidade: UNID	Marca: CLISS	Modelo:
Descrição: SABONETE 90 GRS			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 2.880,00	
Item: 14	Unidade: PCTE	Marca: POP	Modelo:
Descrição: SAL BRANCO PARA ALIMENTOS PACOTE DE 01 KG			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 1.296,00	
Item: 15	Unidade: LTS	Marca: PALMEIRA	Modelo:
Descrição: SARDINHA EM OLEO 250 GRAMAS			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 9.648,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EMPORIO COMERCIAL DE ALIMENTOS	694	51.817.454/0001-90	193.600,80	125.186,40		Sim
2 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	660	54.205.260/0001-22	193.600,80	125.288,70	0,08	Sim
3 VANDERLEI CURAN JUNIOR	138	22.692.042/0001-73	193.464,00	134.440,00	7,30	Sim
4 CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA	653	37.974.794/0001-02	193.600,80	134.800,00	0,27	Sim
5 PARAISO DAS CESTAS LTDA	505	45.377.628/0001-49	193.600,80	151.423,20	12,33	Sim
6 57.348.619 DELSON PORTELA DE PAULA	389	57.348.619/0001-09	193.600,80	193.080,00	27,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO